
UCHWAŁA NR XX/150/2020 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Chełmna na lata 2020-2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/107/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Chełmna na lata 2020-2026, 

zmienionej:  

 -  uchwałą Nr XVII/126/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 lutego 2020 r.,  

 -  uchwałą Nr XVIII/137/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2020 r., 

 -  uchwałą Nr XIX/147/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 maja 2020 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

  

                        Wojciech   Strzelecki 

 
 

 

 

 

 



 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY 

MIASTA CHEŁMNA 

NA LATA 2020-2026 

 

W niniejszej uchwale zaktualizowano wieloletnią prognozę finansową Gminy Miasto 

Chełmno na lata 2020 – 2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2026, 

zgodnie ze zmianami proponowanymi do uchwały budżetowej na rok 2020. 

   
 

 


